0
Администрация Палочкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2022 года
	с. Палочка

Верхнекетского района

Томской области

	                           № 52

	Об отмене постановления

Администрации Палочкинского сельского поселения

от 09.04.2019 № 24 «Об утверждении административного

регламента о предоставлении муниципальной услуги

«Прием заявок и принятие решений о

проведении ярмарок»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
          1. Отменить постановление Администрации Палочкинского сельского поселения Администрации Палочкинского сельского поселения от 09.04.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решений о проведении ярмарок».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Палочкинского сельского поселения.
Глава Палочкинского сельского поселения

                             И.В. Вилисова